
Página 1 de 4

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número do Pregão: 014/2020

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
014/2020
014/2020

Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GASES MEDICINAIS COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS EM REGIME DE COMODATO., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

LOTE 001 18.907,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 250,00 Val. Ref.:Unidade: m³

Gás Oxigênio Medicinal PPU, recarga para Cilindro/Torpedo com capacidade de 1m³.

18.907,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 75,6300

Licitante 02 75,6300

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 19/06/2020 09.01.37
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 19/06/2020 09.40.49
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 02 Último Lance 74,6300

Abertura de Vistas 19/06/2020 09.50.50
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 02.

Habilitação 19/06/2020 10.00.21
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante I.G.I INDUSTRIA DE GASES ITAJAÍ EIRELI pelo motivo: Em conformidade com o Edital..

Recurso 19/06/2020 10.47.40
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adesão ao valor vencedor 19/06/2020 10.48.38
Declaro Iniciado o tempo para manifestações de interesse em aderir ao preço do 1° colocado com o valor de R$ 74,6300 para o lote: LOTE 001.

Adjudicação 19/06/2020 11.02.11
Declaro adjudicado o pregão do lote LOTE 001 para o licitante I.G.I INDUSTRIA DE GASES ITAJAÍ EIRELI com o valor de R$ 74,6300.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
014/2020
014/2020

Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GASES MEDICINAIS COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS EM REGIME DE COMODATO., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

LOTE 002 8.605,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 500,00 Val. Ref.:Unidade: m³

Oxigênio Gasoso Medicinal Pureza 99,5%. Unidade Máxima 1 ppm. Acondicionado em Cilindros com Volume de 02 a 10 m³.

8.605,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 17,2100

Licitante 02 17,2100

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 19/06/2020 09.01.37
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 19/06/2020 09.40.49
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 02 Último Lance 16,2100

Abertura de Vistas 19/06/2020 09.50.50
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 02.

Habilitação 19/06/2020 10.00.21
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante I.G.I INDUSTRIA DE GASES ITAJAÍ EIRELI pelo motivo: Em conformidade com o Edital..

Recurso 19/06/2020 10.47.40
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adesão ao valor vencedor 19/06/2020 10.48.38
Declaro Iniciado o tempo para manifestações de interesse em aderir ao preço do 1° colocado com o valor de R$ 16,2100 para o lote: LOTE 002.

Adjudicação 19/06/2020 11.02.11
Declaro adjudicado o pregão do lote LOTE 002 para o licitante I.G.I INDUSTRIA DE GASES ITAJAÍ EIRELI com o valor de R$ 16,2100.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
014/2020
014/2020

Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GASES MEDICINAIS COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS EM REGIME DE COMODATO., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

LOTE 003 5.820,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 300,00 Val. Ref.:Unidade: Litros

Nitrogênio Líquido Aspecto físico gás liquefeito refrigerado densidade 96% a 21,1ºC, pureza mínima de 99%, peso molecular 28,01 mol, ponto
de ebulição -195,8°C, ponto de congelação -209,9°C, caracterí

5.820,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 19,4000

Licitante 02 19,4000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 19/06/2020 09.01.37
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 19/06/2020 09.40.49
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 02 Último Lance 18,4000

Abertura de Vistas 19/06/2020 09.50.50
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 02.

Habilitação 19/06/2020 10.00.21
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante I.G.I INDUSTRIA DE GASES ITAJAÍ EIRELI pelo motivo: Em conformidade com o Edital..

Recurso 19/06/2020 10.47.40
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adesão ao valor vencedor 19/06/2020 10.48.38
Declaro Iniciado o tempo para manifestações de interesse em aderir ao preço do 1° colocado com o valor de R$ 18,4000 para o lote: LOTE 003.

Adjudicação 19/06/2020 11.02.11
Declaro adjudicado o pregão do lote LOTE 003 para o licitante I.G.I INDUSTRIA DE GASES ITAJAÍ EIRELI com o valor de R$ 18,4000.



Pregoeiro:Alan Vieira

Membro da Equipe:Anny Daniela Bazzan

Membro da Equipe:Bruna Regina Meis

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


